UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1708/UBND-TC                           Quy Nhơn, ngày 26 tháng 5 năm 2010
	V/v xây dựng mức chi hỗ trợ kinh phí đảm bảo cho công tác xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của HĐND và UBND các cấp.

   Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Tư pháp tại Báo cáo số 49/STP-VBPQ ngày 19/5/2010 về việc đề xuất và giải trình việc xây dựng Nghị quyết quy định mức chi hỗ trợ kinh phí ngân sách nhà nước đảm bảo cho công tác xây dựng các văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân trên địa bàn tỉnh Bình Định, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp và các cơ quan liên quan xây dựng, thống nhất đề xuất nội dung sử dụng kinh phí nhà nước bảo đảm cho công tác xây dựng các văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân theo quy định tại Thông tư liên tịch số 09/2007/TTLT/BTP-BTC ngày 15/11/2007 của liên Bộ Tư pháp, Bộ Tài chính, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                                                                                            KT. CHỦ TỊCH
                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT UBND tỉnh;

- L​ưu: VT, K12, K17.

                      Lê Hữu Lộc